MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00009005/2016

PORTARIA Nº 113, de 29 de Fevereiro de 2016

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE MINAS GERAIS,  no uso da competência prevista pela Portaria
PGR/MPF nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

1  -  Dispensar  ANDREA  LILIANA  MARUGEIRO  FORTUNATO,
matrícula 26055-0,  ocupante do cargo de  Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Adminstrativo/  Tecnologia  Informação  e  Comunicação,  do  encargo  de
substituto eventual do Chefe da Seção de Atendimento, Relacionamento e
Telecomunicações, Código FC-2, da Procuradoria da República no Estado
de Minas Gerais.

2  -  Designar  ROBERTO  DE  OLIVEIRA  MOREIRA,  matrícula
21953,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU  /  Apoio  Técnico  –
Adminstrativo  /Tecnologia  da  Informação,  para  exercer  o  encargo  de
substituto eventual do Chefe da Seção de Atendimento, Relacionamento e
Telecomunicações, Código FC-2, da Procuradoria da República no Estado
de Minas Gerais.

Bruno Nominato de Oliveira
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 1 mar. 2016. Caderno Administrativo, p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/80188/DMPF_ADM_20160301.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	Procurador-Chefe